RELACION FINAL PARA RENOVACION DE CONTRATA DOCENTES 2026

DE b
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO | PUNTAJE HEE COPDljizoA LOCALIDAD NIVEL COMITE EVALUADOR ESPECIALIDAD TITULO EIB RENOVACION CONDICION OBSERVACION
CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVACION,
1 |CCAHUAY GUTIERREZ ANTONIA 40804571 FAVORABLE 2.54 43013 721274215510 HUALLA INICIAL UGEL LICENCIADA EN EDUCACION| \ e eienio BASICO si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
INICIAL
NUMERAL A), DEL D.S, N° 022-
2025
TITULO NO SE ENCUENTRA|  INTERMEDIO- PLAZA EXCEDENTE -
2 |HUAMACCTO MALLQUI REYNA ESTHER |70079428|  FAVORABLE 2.54 430-2 115711251654 HUANCAPI INICIAL UGEL REGITRASD A TERAE D NO T exeEnen
CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVAGION,
3 |QUISPE FERNANDEZ IRMA 28445315| FAVORABLE 323 116411251753 TIQUIHUA INICIAL IL.EE. :ﬂ%ﬁf"‘m ENyEBUCACION 'mﬁ‘;n’;%’% st VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
NUMERAL A), DEL D.5. N° 022-
2025
TITULO PROFESIONAL DE CUMPLE CON CONDICIONES
LICENCIADA EN EDUCACION| 00 PARA RENOVACION,
4 |TITO AROTOMA LILIANA 71543494| FAVORABLE 336 228 721204215518 |  HUANCARAYLLA INIGIAL ILEE. INICIAL-EDUCACION e si VACANTE GONFORME AL ARTICULO 15
BILINGUE  INTERCULTURAL NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
TEMPRANA 2025
CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVACION,
5 |CACNAHUARAY HUAMANI MARISOL | 40095271| FAVORABLE 2.55 218 116111251655 HUANCAPI INICIAL ILEE. :',Lf;':f'ADA EN EDUCACICN 'I';‘JTEE;"A"AEELS%' si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
ADJUNTAR CONSTANGIA DE
6 |SALVADOR PABLO GLADYS 70075527| FAVORABLE 227 111311271653 CANARIA INICIAL ILEE. ;ch;JEOTRT\ODoSE ENCUENTRA llTJTI'lEERR':\A/IE!EEDDIPO- s| VACANTE REGISTRO DE TITULO, PARA SU
RENOVACION DE CONTRATA
L ROFESOR(A) o CUMPLE CON CONDICIONES
EDUCACION INICIAL;]  AVANZADO- EARARENOVACION,
7 |MALDONADO GONZALES NELIDA 72027887| FAVORABLE | 2727272727 344 114811291653 TACA INICIAL ILEE. DUC, ; si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
Nivel: SUPERIOR AVANZADO
! NUMERAL A}, DEL D.S. N° 022-
PEDAGOGICO
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
PROFESOR(A) DE PARA RENOVACION,
8 |CHACCERI AYALA FABIOLA 60264607| FAVORABLE 2.55 324 117411281652 SARHUA INICIAL ILEE. EDUCACION INICIAL| AVANZADO-BASICO S| VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
INTERCULTURAL BILINGUE; NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVACION,
9 |RAMOS PARIONA ABEL 42913226| FAVORABLE 2,63 38532 111411361652 AUQUILLA PRIMARIA UGEL §§,‘§,,T§2R PESERECACIGN g S| VACANTE GONFORME AL ARTICULO 15
NUMERAL A), DEL D.S, N° 022-
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVACION,
10 |GALVEZ PEREZ HERMINIA 28445416 FAVORABLE 2.72 38506 118331301652 CHIHUIRE PRIMARIA UGEL E?fﬂfggR DE EDUCACION| i rerMEDIO-BASICO si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
TITULO PROFESIONAL DE CUMPLE CON CONDICIONES
SEGUNDA  ESPECIALIDAD|  ,o000 PARA RENOVACION,
11 |QUISPE DIAZ SONIA 20081882| FAVORABLE 2.54 38807 116411391654 |  HUAYCCOHUASI PRIMARIA UGEL PROFESIONAL EN  ramanDo. si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
EDUCACION INICIAL NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
INTERCULTURAL BILINGUE 2025
GUMPLE CON CONDIGIONES
PARA RENOVACION,
12 |QUISPE CHAICO ABRAHAN 43125360| FAVORABLE 2.54 38085-1 721214215515 PUMARUMI PRIMARIA UGEL tﬁm‘;’l’:\m EN EDUCACION |ﬁ¥é:ﬁ\5%?6 sI VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
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ADJUNTAR CONSTANCIA DE
13 |MENESES GODOY OSCAR 28290787| FAVORABLE 263 38085-1 116311361657 PUMARUMI SECUNDARIA/MATEMATICA UGEL MATEMATICA  |TITULO NO SE ENCUENTRA|  AVANZADO- sl VACANTE REGISTRO DE TITULO, PARA SU
REGISTRADO INTERMEDIO
RENOVACION DE CONTRATA
CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVACION,
14 |ANGULO REYMUNDO TEOBALEO 10384550 FAVORABLE 38485 PEDRO HUAUYA | 416721341755 LLUSITA PRIMARIA ILEE. LIGENCIADO EN EDUCACION| \\ reriveDi0-BASICO sl VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
VASQUEZ PRIMARIA
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
LICENCIADO EN EDUCACION CUM: k,EAngN%?,’:ggISNES
15 |CHIPANA CONDORI ADOLFG 28297969| FAVORABLE 3.18 38521 MICAELA BASTIDAS | 414541331754 TINCA PRIMARIA ILEE. PRIMARIA, MAGISTER EN|  AVANZADO- S| VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
PUYUCAWA ADMINISTRACION DE LA|  INTERMEDIO
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
EDUCACION
2025
PROFESORA DE EDUGAGION CUMPLE CON CONDICIONES
o PRIMARIA INTERCULTURAL|  AVANZADO- Pz RENOVACION,
16 |DUENAS CHUCHON DAMIAN 44217493|  FAVORABLE 38530 "JRSW" 116541381656 TOMANGA PRIMARIA II.EE. A TEF sl VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
BILINGUE, Nive: SUPERIOR|  INTERMEDIO
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
PEDAGOGICO
2025
PROFESORA DE EDUCACION| 00
17 |SANTIAGO MADUERIO MARLENI 28527060| FAVORABLE 3 38473 112121311752 CAYARA PRIMARIA ILEE. PRIMARIA, Nivel: SUPERIOR NO PLAZA EXCEDENTE
; INTERMEDIO
PEDAGOGICO
PROFESOR(A) DE
EDUCACION PRIMARIA|  AvANZADO-
18 |CAHUANA JANAMPA EFRAEN 21512308| FAVORABLE 2.72 38473 112121311757 CAYARA PRIMARIA IL.EE. N SIPERIOR el o NO PLAZA EXCEDENTE
PEDAGOGICO
TITULO NO SE ENCUENTRA . PLAZA OCUPADA POR
19 |QUISPE JAYO YESBEL VICTORIA 71085645 FAVORABLE 3.3 38513 111821381656 |  CHINCHEROS INICIAL ILEE. e AVANZADO-BASICO NO RE ATn
ADJUNTAR CONSTANCIA DE
20 |SUICA FLORES REINALDA 41976213 FAVORABLE AR DELA | 411211351658 HUANCAP| PRIMARIA ILEE. ;ggfsﬁR’;‘\ODOSE ENCUENTRA m‘g:ﬁ’gf& sl VACANTE REGISTRO DE TITULO, PARA SU
RENOVACION DE CONTRATA
CUMPLE CON CONDICIONES
. PARA RENOVACION,
21 |CHAMBA TOMAYRO MAGLORIO 20084500/ FAVORABLE 38459 116411391657 APONGO PRIMARIA ILEE. LIENCIADO EN EDUCACION I’:X.’é:ﬁ’;%?é si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
NUMERAL A), DEL D.S, N° 022-
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVACION,
22 |AVALOS ANCCO MARIBEL 28303981| FAVORABLE 2.73 38519 117231401058 | NAZARET DE UCHU PRIMARIA ILEE. ﬁsfxﬁf‘gm DE EDUCACION '”}\Lﬁ"‘ggg‘ sl VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
TITULO NO SE ENCUENTRA|  AVANZADO-
23 |MOLINA FLORES FLORA JUANA 20082108| FAVORABLE 363  |CEBASANLUIS DE HUANCAPI| 116211351657 HUANCAP! PRIMARIA ILEE. Al bl coac NO EXCEDENTE REUBICADO
CUMPLE CON CONDICIONES
. ) PARA RENOVACION,
24 |QUILCA FERNANDEZ CLAUDIA 20082153| FAVORABLE 3.18 38455 NUESTRA SENORA DEL [ 41691 435667 HUANCAP! PRIMARIA ILEE. PROFESORA DE EDUCACION| 4\/AnN7An0-BASICO sl VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
CARMEN PRIMARIA
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
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CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVACION,

FISICA

25 |SUAREZ TELLO EBERTS DIONISIO 42124672| FAVORABLE 3.09 oSS NUEgZE‘:‘AEENORA DEL| 146211350651 HUANCAPI PRIMARIA ILEE. b';m‘:&m EN EDUCACION ;;\\\\//mzzﬁ%% si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
_ ADJUNTAR CONSTANCIA DE
26 |MENDEZ GCOCHACHI KINNER JUNIOR | 48451999|  FAVORABLE 264 88455 NUE(S:IE’:AEENORA DEL| 146211351653 HUANCAPI PRIMARIA ILEE. ;'ggl"sc%R':\%oSE ENCUENTRA |ﬁ¥2:ﬁEDD?(-) s| VACANTE REGISTRO DE TITULO, PARA SU
RENOVACION DE CONTRATA
CUMPLE CON CONDICIONES
_ . PARA RENOVACION,
27 |HUAMANI TOMAIRO MARISOL 40603476| FAVORABLE 3 Ehie NUE(S:I;‘AEENORA DEL| 416211351685 HUANCAP! PRIMARIA IL.EE. igmﬁgm DE EDUCACION I‘:lyr’égfﬁ‘;%?é si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
) CUMPLE CON CONDICIONES
~ PROFESORA DE EDUCACION PARA RENOVACION,
28 [CUYA VENTURA LIZET 70076292 FAVORABLE 3 36455 NUESTRA SENORADEL | 116211352654 HUANCAPI PRIMARIA ILEE. PRIMARIA  INTERCULTURAL| ~ VANZADO- sl VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
BILINGUE NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
PROFESOR DE )
29 |CATANO CACERES MARTIN LEONARDO | 10528975 FAVORABLE 3.27 38495 116821381655 HUARCAYA PRIMARIA ILEE. COMPUTACION E| AVANZADO-BASICO NO PLAZA EXCEDENTE
INFORMATICA
TITULO NO SE ENCUENTRA . PLAZA OCUPADA POR
30 |MENDEZ RAFAEL JUAN 21562251 FAVORABLE | 2.727272727 38463 111611371650 CANARIA PRIMARIA ILEE. bl 2% AVANZADO-BASICO NO i
LICENCIADO EN EDUCAGION CUMPLE CON CONDICIONES
. SECUNDARIA, LENGUA PARA RENOVACION,
31 |PUCLLAS QUISPE PAUL KEVIN 74558841| FAVORABLE 263 38985-1 111521351752 PUMARUMI SECUNDAR'A’NCOMUN'CAC'O UGEL COMUNICACION  |ESPANOLA Y LITERATURA ;Y/ﬁ\:zzﬁ%%- S| VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
CON  MENCION  EN NUMERAL A}, DEL D.S. N° 022-
COMUNICACION 2025
ADJUNTAR CONSTANGIA DE
38485 PEDRO HUAUYA SECUNDARIA / EDUCACION TITULO NO SE ENCUENTRA|  AVANZADO- RESGISTRO DE TITULO, PARA
32 |RODRIGUEZ QUISPE JULIAN 42270022|  FAVORABLE o 721244215511 LLUSITA Jri ey ILEE. ARTE S PV, si VACANTE U RENCVACION T
CONTRATA
SECUNDARIA/EPT NO REGISTRA TITULO - ADJUNTAR CONSTANCIA DE
33 |NAJARRO JUENTES ROCIO 45285502| FAVORABLE 38485 Ciggg:zu’*”“ 721244215516 LLUSITA COMPUTACION ILEE. BACHILLER EN CIENCIAS DE 'I:TT'ERR':\"A'E%'% sl VACANTE REGISTRO DE TITULO, PARA SU
INFORMATICA LA EDUCACION RENOVACION DE CONTRATA
NO SE ENCONTRO EN LA NO CUMPLE CON REQUISITO
PLATAFORMA DEL REGISTRO PARA RENOVACION,
34 |PILLACA PALOMING JESSI 70536808| FAVORABLE 2.82 88521 “ﬂﬁ?ﬁ&;’fﬂo“s 116211471659 TINCA SECU':';Q%L’OCC';IE;‘C'A i ILEE. NACIONAL DE GRADOS Y|NO REPORTA TITULO NO VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
TITULOS ~ SUNEDU Y NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
PEDAGOGICO 2025
ADJUNTAR CONSTANCIA DE
35 |HUACCACHI HUAMAN EDWIN 21568790 FAVORABLE 29 SAN CRISTOBAL 116711481658 HUARCAYA COMUNICACION ILEE. EEE.LS‘%R’X%OSE ENCUENTRA ’Z\\’,’/‘\NNZZ?\%% si VACANTE REGISTRO DE TITULO, PARA SU
RENOVACION DE CONTRATA
CUMPLE CON CONDICIONES
LICENCIADO EN EDUCACION PARA RENOVACION,
38 |CUSI LINARES BENJAMIN 40398719| FAVORABLE 254 SAN CRISTOBAL 113111851652 HUARCAYA DUCACION FISICA ILEE. EDUCACION FISICA INTERMEDIO-BASICO S| VACANTE CONFORME AL ARTICULD 15
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LITERATURA

LICENCIADO  PROFESIONAL CUMPLE CON CONDICIONES
CENGIA Y UNIVERSITARIO EN , PARA RENOVACION,
37 |INAUSI PEREZ WILFREDO 46924194| FAVORABLE 263 SAN CRISTOBAL 116711481657 HUARCAYA CIENCIA Y TEGNOLOGIA ILEE. oo Ya  |EDUCACION  EsPECIALIDAD:| INTERMEDIO-BASICO sl VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
BIOLOGIA -  CGIENCIAS NUMERAL A}, DEL D.S. N° 022-
NATURALES 2025
CUMPLE CON CONDICIONES
. PARA RENOVACION,
38 |SULCA SUCA SANDY MARIA 71018320| FAVORABLE 263 38457 PEDROJERONIMO | 71514015516 | ALCAMENCA CIENCIAS SOCIALES ILEE. CIENCIAS SOCIALES |TROFESORA DE EDUCACION|  AVANZADO- S| VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
QUISPE MUCHA SECUNDARIA INTERMEDIO
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
PROFESORA DE PARA RENOVACION,
39 |PEREZ CASTRO SONIA YASMINA 44178467 FAVORABLE 2,63 384525;';’?;5?&“""'0 116311411754 | ALCAMENCA | DUCACION PARA EL TREAJO ILEE. C&“ﬁg‘;ﬁg%ﬁ COMPUTACION E| INTERMEDIO-BASICO si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
INFORMATICA NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVACION,
40 |DE LA CRUZ BAUTISTA REYNALDA 47189470| FAVORABLE 29 JUAN VELASCO ALVARADO | 112111471656 UMASI CIENCIAS SOCIALES ILEE. CIENCIAS SOCIALES | ROFESORA DE EDUCACION|  INTERMEDIO- S| VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
SECUNDARIA INTERMEDIO
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
. PARA RENOVACION,
41 |FELIX PAHUARA PEDRO GERARDO 28303780| FAVORABLE 2.72 JUAN VELASCO ALVARADO | 112111471652 UMASI MATEMATICA ILEE. MATEMATICA  |PROFESOR DE EDUCACION|  INTERMEDIO- S| VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
SECUNDARIA INTERMEDIO
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
LICENCIADO EN EDUCACION N PLE CON CONDEIONES
SECUNDARIA, PARA RENOVACION
HUAMANI  CCALLOCUNTO  PELEY CESAR VALLEJO DE ) ESPECIALIDAD:  LENGUA|  AVANZADO- :
a [HUAMANL 74601557| FAVORABLE 2.36 Rt 117811451759 TIQUIHUA SECUNDARIA ILEE. COMUNIGACION  |EamEE DAY Nl RYANZADO st VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
NUMERAL A), DEL D.S, N° 022-
CON  MENCION  EN ot
COMUNICACION
CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVACION,
43 |OCHANTE CHUMBE HAYDEE SONIA | 44092712|  FAVORABLE 29 SAN JUAN BOSCO 112111401653 | MORCOLLA CHICO SECUNDARIA ILEE. CIENCIAS SOCIALEs |PROFESORA DE EDUCACION|  INTERMEDIO- S| VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
SECUNDARIA INTERMEDIO
NUMERAL A}, DEL D.S. N° 022-
2025
EROFESORIA) b CUMPLE CON CONDICIONES
EDUCACION  SECUNDARIA|  AVANZADO- iy it
44 |QUISPE LLIUYA NILO 70822400| FAVORABLE 2.63 SAN FELIPE SANTIAGO | 111011431758 | HUAMANQUIQUIA SECUNDARIA ILEE. CIENCIAS SQCIALES ' si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
ESPECIALIDAD  CIENCIAS|  AVANZADO
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
SOCIALES
2025
LICENCIADO EN EDUCAGION CUMPLE CON CONDICIONES
ESPECIALIDAD: AVANZADO. PARA RENOVACION,
45 [VARGAS CHUCHON FREDY NILO 42000177| FAVORABLE 3.52 QAPAQ AMAWTA 112111481655 TOMANGA SECUNDARIA ILEE. AGROPECUARIA  |AGROPECUARIA; BACHILLER|  AVANZADO. si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
EN CIENCIAS DE LA NUMERAL A}, DEL D.S. N° 022-
EDUCACION 2025
CUMPLE CON CONDIGIONES
COMPUTAGIONE |PROFESOR(A) DE[  pvANZADO. PARA RENOVACION,
46 |PIZARRO PEREZ CARLOS 28475691|  FAVORABLE 291 JOSE CARLOS MARIATEGUI | 112121311754 HUALLA SECUNDARIA (LEE. P tacion & |compuTacion Bl AVanaAbo sl VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
INFORMATICA NUMERAL A), DEL D.S, N° 022-
2025
ADJUNTAR CONSTANCIA DE
47 |QUISPE LAVADO EDTIH KARINA 70437601| FAVORABLE 3 JOSE CARLOS MARIATEGUI | 111311451759 HUALLA SECUNDARIA ILEE. MATEMATICA  [TTHLO PO SE ENGUENTRA ZCiﬁ,CZ{SS si VACANTE REGISTRO DE TITULO, PARA SU
RENOVACION DE CONTRATA.
CUMPLE CON CONDIGIONES
LICENCIADO EN EDUCACION| oo PARA RENOVACION,
48 |VALENZUEA USCATA ROGER ORLANDO | 20098531| FAVORABLE 3 JOSE CARLOS MARIATEGUI | 721284215510 HUALLA SECUNDARIA ILEE. COMUNICACION  [SECUNDARIA  LENGUA - AYANZADO si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15

NUMERAL A), DEL. D.S. N° 022-
2025
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PROFESOR DE EDUCACION

INTERMEDIO-

CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVACION,

ESPECIALIDAD EN ARTES
PLASTICAS

49 |BERROCAL RAMOS EUDES 43118985 FAVORABLE 254 38456 111311361653 CARAMPA PRIMARIA ILEE. si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
PRIMARIA INTERMEDIO MUMERAL % DL B.S. e 02
2025
ADJUNTAR CONSTANGIA DE
50 |GOMEZ HINOSTROZA MISAEL 09793152| FAVORABLE 263 38456 111311361655 CARAMPA PRIMARIA ILEE. E::rg:_s(?l'E’\llVIoA REGISTRADO EN @\42%?5%?6 sl VACANTE REGISTRO DE TITULO, PARA SU
RENOVACION DE CONTRATA
CUMPLE CON CONDICIONES
LICENCIADO EN EDUCACION| | oo oo PARA RENOVACION,
51 |MISAJEL GARCIA GERMAN 00300534| FAVORABLE 2.81 JOSE MARIA ARGUEDAS | 111411421752 COLCA SECUNDARIA ILEE. MATEMATICA Y FISICA |SECUNDARIA ESPECIALIDAD: AN si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
MATEMATICA-FISICA NUMERAL AJ, DEL D.S. N° 022-
2025
b FESOR(A) o CUMPLE CON CONDICIONES
EDUCACION ~ SECUNDARIA - PARMA RENOVACION,
52 |HUAYTALLA ORTEGA HECTOR 41983032)  FAVORABLE 2.54 JOSE MARIA ARGUEDAS | 111411421756 COLCA SECUNDARIA ILEE. CIENCIAS Y SOCIALES '| INTERMEDIO-BASICO sl VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
ESPECIALIDAD  CIENCIAS
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
SOCIALES
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
LICENCIADO EN CIENCIAS DE| |\ oo PARA RENOVACION,
53 |ALCANTARA VICENTE MARLENE 43668931| FAVORABLE 318 BASILIO AUQUI 116111452651 HUANCAPI SECUNDARIA ILEE. COMUNICACION (LA EDUCACION LENGUA v| 'NTERMEDIO: si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
LITERATURA NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
PROFESIONAL DE
EDUCACION SECUNDARIA - |\ oo ADJUNTAR CONSTANCIA DE
54 |CHIPANA PALOMING AMADOR 20096879| FAVORABLE 263 BASILIO AUQUI 116111451653 HUANCAP! SECUNDARIA ILEE. MATEMATICA  |BACHILLER EN EDUCACION,| INTERMEDIO- S| VACANTE REGISTRO DE TITULO, PARA SU
BACHILLER EN CIENCIAS RENOVACION DE CONTRATA
AGRICOLAS
PROFESIONAL OE|  \\TERVEDIGEN ADJUNTAR CONSTANCIA DE
55 |APAICO REYES ENVER 80625476| FAVORABLE 254 BASILIO AUQUI 116111452656 HUANCAPI SECUNDARIA ILEE. MATEATICA EDUCACION SECUNDARIA - N si VACANTE REGISTRO DE TITULO, PARA SU
BACHILLER EN EDUCACION RENOVACION DE CONTRATA
LICENCIADO EN EDUCACION CUMPLE CON CONDICIONES
ESPECIALIDAD NO ESTA EN EL RND- PARA RENOVAGION,
56 |CONDORI ROJAS NEWTON 41720004| FAVORABLE 2.54 BASILIO AUQUI 116111452658 HUANCAPI SECUNDARIA ILEE. AGROPECUARIA , E si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
AGROPECUARIA; BACHILLER BILINGUE
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
EN EDUCACION
2025
NO CUMPLE CON REQUISITO
TECNICO EN PRODUCCION : PARERENOVACION,
57 |CARBAJAL OSCORIMA LEONOR 43979539|  FAVORABLE 2.54 BASILIO AUQUI 116111451654 HUANCAPI SECUNDARIA ILEE. AGROPECUARIA INTERMEDIO-BASICO NO VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
AGROPECUARIA
NUMERAL A), DEL D.S, N° 022-
2025
_ CUMPLE CON CONDICIONES
. LICENCIADO EN EDUCACION PARA RENOVACION,
58 [QUISPE CARBAJAL FELICIANO 42420721|  FAVORABLE 255 SRR AROTOMA | 110251301654 | CCECHAHUA SECUNDARIA ILEE. MATEMATICA Y FISICA [SECUNDARIA CON MENCION|  |NTERMEDIO- sl VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
EN: MATEMATICA Y FiSICA NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
38985 "JULIO AROTOMA LICENGIADO EN EDUCACION| NO ESTA EN EL RND- PARA RENOVACION,
59 |UCHARIMA TOMAIRO ALDO TEOFANES | 72441334| FAVORABLE 2.55 3 : 111521351757 | CCECHAHUA SECUNDARIA ILEE. EDUCAGION FISICA i si VAGANTE CONFORME AL ARTICULO 15
CACRAHUARAY" FISICA BILINGUE
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
TITULO NO REGISTRA EN EL
. SISTEMA - BACHILLER EN ADJUNTAR CONSTANCIA DE
60 |FLORES BARRIENTOS MERCEDES 10315364| FAVORABLE 2,55 SSQ?Aég;EU’;\';?;?MA 116541381655 |  CCECHAHUA SECUNDARIA ILEE. EDUCACION ARTISTICA |EDUCACION ARTIsTICA|NC ES;’:,E&'JEI'E' RND- sl VACANTE REGISTRO DE TITULO, PARA SU

RENCVACION DE CONTRATA
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] ADJUNTAR CONSTANCIA DE
61 |PIZARRO BARRIENTOS NELIDA 40132741| FAVORABLE 2.64 389?&&&':231?”" 116041371654 | CCECHAHUA PRIMARIA ILEE. -Igllj:—gll-ngh/l\%OSE ENCUENTRA I’;‘T”é:f:é%?é si VACANTE REGISTRO DE TITULO, PAR SU
RENOVACION DE CONTRATA
NO SE ENCONTRO EN LA NO CUMPLE CON REQUISITO
PLATAFORMA DEL REGISTRO| 00 PARA RENOVACION,
62 |ENCISO GASTELU REYNA 28292054| FAVORABLE SOL NACIENTE 111721341756 | HUANCARAYLLA CETPRO ILEE. NACIONAL DE GRADOS Y|  AVANZADO NO VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
TITULOS ~ SUNEDU Y NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
PEDAGOGICO 2025
NO CUMPLE CON REQUISITO
BACHILLER UNIVERSITARIO| |\ PARA RENOVACION,
63 |CONDE VENTURA JULIO CESAR 43245495| FAVORABLE SOL NACIENTE 117411491653 |  HUANCARAYLLA CETPRO ILEE. EN CIENCIAS DE LAl NTERMEDIO NO VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
EDUCACION NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
NO CUMPLE CON REQUISITO
. PARA RENOVACION,
64 |QUISPE HUAMANI FREDY 44498135  FAVORABLE SOL NACIENTE 113111461653 |  HUANCARAYLLA CETPRO ILEE. PROFESIONAL [TEFCNICO ENNO ESTA EN EL RNO: NO VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
AGROPECUARIA BILINGUE
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
65 |CHIPANA PABLO ROGELIO 70545112| FAVORABLE 2,81 38482 "SANTO DOMINGO" | 116621341754 |  HUANCARAYLLA PRIMARIA ILEE. LICENCIADO EN EDUCACION|  AVANZADO - NO DESTAQUE
PRIMARIA INTERMEDIO
CUMPLE CON CONDICIONES
PROFESOR DE EDUCACION : A REHONACION,
66 |HUAMANI SOLIS WALTER 44584002| FAVORABLE 272 38433 "SANTO DOMINGO" | 116621341756 | HUANCARAYLLA PRIMARIA ILEE. INTERMEDIO-BASICO si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
PRIMARIA
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
LICENGIADO EN EDUCACION PARA RENOVACION,
67 |UCHARIMA GARCIA MARIO 20082049 FAVORABLE 263 38484 "SANTO DOMINGO” | 111511441758 |  HUANGARAYLLA SECUNDARIA ILEE. AGROPECUARIA  |ESPECIALIDAD: AVANZADO-BASICO si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
AGROPECUARIA NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
PROFESORA DE PARA RENOVACION,
66 |ALARCON PAYHUA MARIA LUZ 43079535| FAVORABLE 291 38494 112121312753 SARHUA PRIMARIA ILEE. COMPUTACION BASICO-INICIO si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
INFORMATICA NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
) PARA RENOVACION,
69 |PEREZ RAMOS ROCIO 43915590| FAVORABLE 3 38481 111721342751 | HUAMANQUIQUIA PRIMARIA ILEE. PROFESORA DE EDUCACION|  AVANZADO- si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
PRIMARIA EIB AVANZADO
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
L OFESORA BE EDUCACION CUMPLE CON CONDICIONES
PRIMARIA, TITULO  DE PARA RENOVAGION,
70 |VEGA AYALA YOLANDA 40212024|  FAVORABLE 3.45 330 118131201053 |  HUAMANGUIQUIA INICIAL ILEE. . AVANZADO-BASICO si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
SEGUNDA  ESPECIALIDAD T e
PROFESORA DE INICIAL ), S -
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
PROFESOR DE EDUCACION PARA RENOVACION,
71 |CURACA CHECCA HUGO WILFREDO | 80300766| FAVORABLE 263 SAN LUCAS 113111461655 HUAMBO SECUNDARIA ILEE. EPT - AGROPECUARIA (NTERMEDIO BASICO sl VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
SECUNDARIA
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVACION,
72 |QUISPE HUAMACCTO DENNIS 80160143| FAVORABLE 254 SAN LUCAS 113111461657 HUAMBO SECUNDARIA ILEE. COMUNICACION ~ |PROFESOR DE EDUCAGION|  AVANZADO- si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
SECUNDARIA INTERMEDIO
NUMERAL A}, DEL D.S, N° 022-
2025
£GIONAL AYAGUCHO
w GOBIERNO RE ACUCHO EDUCACION
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| CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVACION,
73 |HUAMANI BERROCAL MAYORIN EDITH | 70567946| FAVORABLE 272 SAN LUCAS 113111461652 HUAMBO SECUNDARIA ILEE. CIENCIAS SOCIALES |PROFESOR  DE  CIENCIAS|  AVANZADO - st VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
SOCIALES INTERMEDIO
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
P INNOVACION |PROFESOR DE[  \TERMEDIO. PARA RENOVACION,
74 |QUISPE CISNEROS DELIA MERCEDES | 43230438| FAVORABLE 2.54 SAN LUCAS 721284215514 HUAMBO SECUNDARIA ILEE. PtoAseoa’ |compuTacioN NTE a0 sl VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
INFORMATICA NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVACION,
75 [CRISOSTOMO TINCO HUGO AUGUSTO | 22301782| FAVORABLE 2.64 FELIPE GUAMAN POMADE | 112611441756 | CIRCAMARCA SECUNDARIA ILEE. CIENCIAS NATURALES |PROFESOR DE SECUNDARIA| |\ reovenioNicio s| VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
AYALA DE CIENCIAS NATURALES
NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
CUMPLE CON CONDICIONES
PROFESOR DE EDUCACION| | oo PARA RENOVACION,
76 |VENTURA GARAMENDI SONIA 40690554 FAVORABLE 2.55 38484 SAN SALVADOR | 111721341752 |  CIRCAMARGA PRIMARIA ILEE. PRIMARIA  INTERCULTURAL|  NTERMEDIO s| VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
BILINGOE NUMERAL A), DEL D.S. N° 022-
2025
77 |MENDEZ - GURINAUPA  BARTOLOME| 50505047 EAVORABLE 2.0 CATALINA HUANCA 117231401056 APONGO SECUNDARIA ILEE. MATEATICA PROFESOR DE EDUCACION NO DESTAQUE
HERNAN SECUNDARIA
CUMPLE CON CONDICIONES
PARA RENOVACION,
78 |HUAYTALLA MALLQUI EDGAR 10670856| FAVORABLE 263 FERNANDO BELAUNDE | 5111474657 RACCAYA SECUNDARIA ILEE. CIENCIAS SOCIALS |FROFESOR DE EDUCACION| ,\/anan0.BASICO si VACANTE CONFORME AL ARTICULO 15
TERRY SECUNDARIA
NUMERAL A}, DEL D.S. N° 022-
2025
FERNANDO BELAUNDE LIGENCIADO EN CIENCIAS DE NO CUMPLE REQUISITO DE
79 |ROMERO GUILLEN AYDEE 21550132| FAVORABLE 2.54 115111471650 RACCAYA SECUNDARIA ILEE. COMUNICACION  |LA EDUCACION LENGUA Y|BASIGO-INTERMEDIO NO VACANTE DOMINIO DE LENGUA
TERRY
LITERATURA ORIGINARIA
ADJUNTAR CONSTANCIA DE
80 [GARCIA TANTA NORMA 70075524 FAVORABLE 3.00 423 110131201053 RACCAYA INICIAL ILEE. Efg:%geh:\?;\ REGISTRADO EN| |\ reRMEDIO-BASICO S| VACANTE REGISTRO DE TITULO, PARA SU
RENOVACION DE CONTRATA
81 [HUAMACCTO CAHUANA NANCY E. 48105920| FAVORABLE 3.00 423 110131201052 RACCAYA INICIAL ILEE. ;ﬁg’;‘f_som DE EDUCACION| \\/ANZADO-BASICO NO RETORNO DEL TITULAR
N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO | PUNTAJE CARGO RENOQVACION CONDICION
1 |NOA ORE OLINDA 20061263  FAVORABLE 254 |COORDINADOR PRONOE] o VACANTE
2 |NAJARRO ROJAS ANTONIA 26266939|  FAVORABLE 263 |COORDINADOR PRONOE] s VACANTE

NOTA: LOS DOCENTES PARA RENOVACION DE CONTRATA 2026, DEBERAN PRESENTAR LOS ANEXOS CONFORME AL D.S. N° 022-2025, COPIA SIMPLE DE TITULO, RESOLUCION Y EL REGISTRO DE TITULO EN SUNEDU Y/O MINEDU.
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